



3 אפריל 2024

תושבות ותושבים יקרים,

ביום ב' 1/4/2024 התכנס וועד חופית לישיבה שוטפת ובה נדונו מספר סוגיות כפי שיפורט להלן:

### 1. בריכת חופיתקין - רקע כללי

בריכת חופיתקין הינה נכס קהילתי שנמצא בבעלות משותפת של ועד חופית ואגודה חקלאית כפר ויתקין ומנוהל במסגרת חברה משותפת בע"מ שיש לה דירקטוריון פעיל בו חברים 6 חברים (3 מחופית ו 3 מכפר ויתקין).

הבריכה הוקמה בשנות ה 70 ולאורך השנים נוהלה במספר אופנים שונים ובמרבית שנות פעילותה החזיקה עצמה כלכלית בעיקר בהתבסס על דמי המנוי ששילמו המנויים בה.

בשנים האחרונות, הן בשל התבגרות האוכלוסייה, העובדה שכניסה לים היא ללא עלות, התיישנות תשתיות הבסיס שלה, והעובדה שאנו נדרשים להשקעה בהסדרת המתחם לרבות הנגשתו המלאה לנכים וקשישים כמו גם בניית מכלולי בטחון עפ"י החוק, הישובים **השותפים נדרשו ונדרשים להשקעות כספיות לא מבוטלות שהופכות של בריכת חופיתקין למתקין קהילתי לא ריוחי.**

על רקע האמור לעיל פנה דירקטוריון חופיתקין לוועדי הישובים, הציג בפניהם נתונים, עלויות ומשמעויות וביקש לקבל מהוועדים הנחיות כיצד לפעול כאשר החלופות להחלטה הן :

- הקצאת תקציב משמעותי של כמה מאות אלפי שקלים חד פעמי כל ישוב על מנת להשלים את מכלול הצעדים הנדרשים להסדרת המתחם לרבות הנגשה והמשך הפעלת המתקן כמתקן עוגן קהילתי בישובים
- החלטה שמשיקולי עלות מול מספר המשתמשים הנמוך יחסית מקרב התושבים (כ - 10%) לא נכון יהיה להמשיך להשקיע ולהפעיל את בריכת חופיתקין, ובתום העונה הנוכחית היא תיסגר לפרק זמן לא מוגדר.

**ועד חופית שמכלול הנתונים והחלופות להחלטה הוצגו בפניו קיבל לאחר דיון עמוק החלטה גורפת וחד משמעית המגדירה של בריכת חופיתקין כנכס קהילתי משמעותי לשימור ומכאן שהוועד מאשר את ההשקעה הנדרשת לצורך הסדרת המתקן בהתאם לחוק והתקנות.**

2. פרויקט גינון ושיקום החלק הצפוני של שביל חוצה חופית המתחבר לחורשת האלונים החדשה שנטעה **זה לא מכבר** – כחלק מתוכנית הפיתוח של חופית לשנת 2024 הוצגה לחברי הוועד התוכנית המפורטת לרבות עלויות לפיתוח החלק הצפוני של שביל חוצה חופית, אחת מפנינות הנוף היפות בישוב, התוכנית והתקציב אושרו והביצוע ייצא אל הפועל כבר במהלך החודש הקרוב

3. **תקציב חופית לשנת 2024** – כמדי שנה הוצגה לאישור חברי הוועד הצעת התקציב לשנה העוקבת. גזבר הישוב הציג בפרוטרוט בפני החברים כל סעיף בהצעה לרבות נתוני ביצוע תקציב בשנה הקודמת. ניתנו הסברים מפורטים בעיקר לשלושת חברי הוועד החדשים שהצטרפו לאחרונה ושזה התקציב הראשון אותו הם מאשרים. הוצגו בפניהם נוהלי ביצוע התקציב ובקרת ההוצאות השוטפת לרבות העובדה שבחופית 4 "זוגות עיניים" עוברות על כל המחאה כספית שמועברת לספקים ע"י מזכירת הישוב.

**הצעת התקציב אושרה פה אחד ע"י 7 חברי וועד חופית והועברה לאישור המועצה.**

יורם רביב,  
יו"ר וועד חופית